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01 Dane rejestrowe DZIAŁ 1 · DANE PODMIOTU

NAZWA RONSON SPÓŁA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚĆIĄ SPÓŁKA

KOMANDYTOWA

FORMA PRAWNA SPÓŁKA KOMANDYTOWA

NUMER KRS 0000557016

NIP / REGON 5981633887  ·  36146344700000

DATA REJESTRACJI 7 maja 2015

OSTATNI WPIS nr 21 · stan na 15.04.2026

SĄD REJESTROWY SYSTEM

02 Adres siedziby DZIAŁ 1 · SIEDZIBA

ULICA UL. WINCENTEGO WITOSA 12B

MIEJSCOWOŚĆ 69-100 SŁUBICE

JEDNOSTKI PODZIAŁU Powiat: słubicki · Województwo: lubuskie

03 Zarząd i reprezentacja DZIAŁ 2 · REPREZENTACJA

RS
Ronson Spółka Z Ograniczoną

Odpowiedzialnością

Sposób reprezentacji: „DO SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ WOLI W ZAKRESIE PRAW I OBOWIĄZKÓW

SPÓŁKI ORAZ DO PODEJMOWANIA ZOBOWIĄŻAŃ W JEJ IMIENIU UPOWAŻNIONY JEST KAŻDY Z

KOMPLEMENTARIUSZY DZIAŁAJĄCYCH SAMODZIELNIE,A W PRZYPADKU,GDY W SPÓŁCE BĘDZIE

WIĘCEJ NIŻ JEDEN KOMPLEMENTARIUSZ-KAŻDY Z KOMPLEMENTARIUSZY SAMODZIELNIE.SPÓŁKĘ

REPREZENTUJE KOMPLEMENTARIUSZ RONSON SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

ZGODNIE Z JEJ SPOSOBEM REPREZENTACJI TJ.:W PRZYPADKU ZARZĄDU WIELOOSOBOWEGO DO

SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ WOLI NIEZBĘDNE JEST WSPÓŁDZIAŁANIE DWÓCH CZŁONKÓW

ZARZADU ŁĄCZNIE LUB CZŁONKA ZARZĄDU I PROKURENTA ŁĄCZNIE W SPRAWACH

PRZEKRACZAJĄCYCH CZTEROKROTNOŚĆ KAPITAŁU ZAKŁADOWEGO SPÓŁKA Z OGRANICZONA

ODPOWIEDZIAŁNOŚCIĄ RONSON Z SIEDZIBĄ W SŁUBICACH REPREZENTOWANA JEST PRZEZ

PREZESZA ZARZĄDU SYLWIĘ MIKOŁAJCZAK.”
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04 Wspólnicy / udziałowcy DZIAŁ 1 · WSPÓLNICY

WSPÓLNIK UDZIAŁY WARTOŚĆ

RONSON SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ - -

SYLWIA JUSTYNA MIKOŁAJCZAK - -

05 Przedmiot działalności (PKD) DZIAŁ 3 · PRZEDMIOT

47.11.Z SPRZEDAŻ DETALICZNA PROWADZONA W NIEWYSPECJALIZOWANYCH

SKLEPACH Z PRZEWAGĄ ŻYWNOŚCI, NAPOJÓW I WYROBÓW TYTONIOWYCH

PRZEWAŻAJĄCY

49.41.Z TRANSPORT LĄDOWY

06 Zaległości i postępowania DZIAŁ 4 · ZALEGŁOŚCI

Brak ujawnionych zaległości i postępowań

W rejestrze nie ujawniono wpisów obciążających podmiot.

- Zaległości podatkowe, celne, ZUS BRAK WPISÓW - Wierzyciele / zabezpieczenia BRAK WPISÓW

- Postępowanie upadłościowe BRAK - Postępowanie restrukturyzacyjne BRAK

OdpisKRS.pl to serwis prywatny — nie jest oficjalnym serwisem rządowym ani nie jest powiązany z

Ministerstwem Sprawiedliwości. Dane pochodzą z oficjalnych rejestrów publicznych (KRS, Ministerstwo Sprawiedliwości).

Karta-raport ma charakter wyłącznie informacyjny.
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KRS — ma charakter wyłącznie informacyjny.
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